

## کاهش تدریجی قیمت خودرو

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو تهران با بیان اینکه عرضه خودرو کم بوده و بازار نیز راکد است، از کاهش تدریجی قیمت خودرو خبر داد. سعید موتمنی رئیس اتحادیه فروشندگان و نمایندگان داران خودروی تهران در گفت وگو با مهر اظهار کرد: از ابتدای هفته به خصوص در خودروهای مونتاژی بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان کاهش قیمت را شاهد بوده ایم. وی افزود: در خودروهای داخلی ها هم مثل دنا حدود ۲۰ تا ۲۵ میلیون تومان کاهش قیمت داشته ایم. موتمنی با بیان اینکه کاهش قیمت خودرو اما روند کند دارد، گفت: وقتی اعلام شد که قرار است ۱۲۰ هزار خودرو با کمتر از ۵ درصد قیمت حاشیه بازار فروخته شود بازار به هم ریخت به گونه‌ای که طی یک ماه اخیر افزایش قیمت شدیدی را شاهد بودیم. اگر خودروسازان این حجم خودروی مازاد دارند چرا به تعهداتشان عمل نمی‌کنند؟ وی ادامه داد: در خودروهای مونتاژی مانند لاماری و هایما حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان افزایش قیمت داشتیم. در داخلی هم افزایش قیمت به صورت تدریجی بود و از شهریور ماه شروع شد و اوج آن در آذر و دی ماه بود. وضعیت به گونه‌ای بود که خودروی اقتصادی کوئیک از ۲۴۵ میلیون تومان به ۲۹۰ میلیون تومان رسید.

این مقام صنفی تصریح کرد: بازار نیازی دارد اگر این نیاز تأمین شود شاهد افزایش قیمت نخواهیم بود اما وقتی عرضه هاکم باشد اثر خود را در افزایش قیمت نشان می‌دهد.

## قیمت برق واقعی شود

فعال حوزه صنعت انرژی‌های تجدیدپذیر با اشاره به امکان حل مشکل ناترازی گاز با استفاده از تجدیدپذیرها گفت؛ ما حتی تا ۱۰۰ هزار مگاوات هم می‌توانیم از تجدیدپذیرها برق تأمین کنیم. کریم کبیری در گفت وگو با ایلنا، درباره نقش توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در کمک به رفع ناترازی گاز کشور اظهار داشت؛ باتوجه به اینکه عمده تولید تجدیدپذیرها مخصوصاً انرژی‌های خورشیدی در طول روز اتفاق می‌افتد و عمده با مصرف برق نیز در طول روز است؛ می‌توانیم از مسیر جایگزینی انرژی‌های تجدیدپذیر با نیروگاه‌هایی که از گاز یا انرژی‌های فسیلی استفاده می‌کنند، کمبود گاز را جبران و صرفه جویی کنیم به این ترتیب که حداقل در فصل تابستان بیشتر تولید برق را بر تجدیدپذیرها متمرکز شویم. وی افزود: در حال حاضر نیاز مصرف برق حدود ۷۰ هزار مگاوات است و پیش‌بینی شده که ما باید ۱۰۰ هزار مگاوات نیروگاه نصب شده داشته باشیم تا بتوانیم تمام نیاز مصرف پاستوکی تقاضا باشیم، اکنون برای تأمین این میزان انرژی از تجدیدپذیرها محدودیتی نداریم، ظرفیت زیاد ی برای استفاده از انرژی خورشیدی در اکثر نقاط کشور و همچنین کربدورهای بادی را در شرق و غرب کشور داریم که می‌توانیم، استفاده کنیم. این فعال حوزه صنعت انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: بر اساس ظرفیت موجود در مرحله اول ۱۰ هزار مگاوات برای تولید برق از تجدیدپذیرها هدفگذاری شده اما این بدان معنا نیست که بیش از این ظرفیت نداریم ما حتی تا ۱۰۰ هزار مگاوات هم می‌توانیم از تجدیدپذیرها برق تأمین کنیم، اخیراً اقداماتی انجام شده که شهرک‌های خورشیدی با کمک شرکت شرکت‌های صنعتی ایجاد شود و سرمایه‌گذاران و علاقه‌مندان می‌توانند در مناطق پیش‌بینی شده نسبت به اجرای پروژه اقدام کنند، اولین شهرک هم در قزوین خواهد بود. به نظر می‌رسد که در این حوزه استقبال خوبی صورت بگیرد. وی گفت: به هر حال موانع کسب و کار در مسیر ارائه مجوزها حل شده و تمام پیش‌بینی‌ها برای امکان ترانسفرینگ و اتصال به شبکه هم فراهم شده و این می‌تواند به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر خیلی کمک کند. وی ابزار امیدواری کرد که علاوه بر قزوین در سایر استان‌های مستعد توسعه انرژی خورشیدی از جمله اصفهان، یزد، کرمان و سمنان نیز شاهد بهره‌گیری از ظرفیت‌های شهرک‌های صنعتی در مسیر حذف انرژی فسیلی و رونق تجدیدپذیرها باشیم.

## کاهش آرد یارانه‌ای ۳۵ درصد

## نانوایان متخلف

مجری طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان کشور گفت؛ با اجرای طرح هوشمندسازی و تخصیص آرد مبتنی بر عملکرد دوره قبل، بیش از ۶۵ درصد نانوایان کشور با افزایش تخصیص آرد روبه رو شده‌اند و دسترسی ۳۵ درصد هم به دلیل انواع تخلفات، به آرد یارانه‌ای کاهش یافته است.

محمد جلال در گفت وگو با ایلنا درباره اظهارات برخی از فعالان در حوزه تولید نان مبنی بر کاهش سهمیه آرد از دو هفته گذشته اظهار داشت: در طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان هیچ‌گونه محدودیتی برای عرضه نان به عموم مردم ایجاد نشده است و روزانه حدود ۱۲ میلیون تجربه خرید نان در کشور وجود دارد و فروش نان برای مصارف تجاری یا مصارف با حجم بالا هم بعد از ثبت نام اولیه و تأیید سامانه، از منوی مربوطه روی کارت‌خوان هوشمند فروش نان انجام می‌شود و هیچ‌گونه محدودیتی وجود ندارد. وی با بیان اینکه کاهش دسترسی نانوایان به آرد یارانه‌ای صرفاً ناشی از عدم فروش نان یا ثبت تراکنش‌های غیرواقعی و متقلبانه با انگیزه بهره‌مندی از یارانه بیشتر است، ادامه داد: تاکنون بارها و بارها در جمع افرادی که خود را نماینده قشر شریف نانوایان معرفی کرده‌اند خواسته‌ایم، تراکنشی که فروش عادی و متعارف نان مردود شده یا کاهش آرد نانویی را در پی داشته، یا شماره ملی نانوا اعلام کنید تا بررسی کنیم. اما متأسفانه عموماً این امر امتناع نشده است. مجری طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان کشور افزود: به عنوان مثال نانوائی که دو برابر آرد دریافتی، روی کارت‌خوان هوشمند تراکنش خرید نان ثبت کرده و به صورت مداوم این تقلب را تکرار می‌کند - تا کمک هزینه بیشتری دریافت کند - و به‌رغم هشدارهای مداوم روی کارنامه (مبنی بر ثبت تراکنش غیرواقعی)، عملکرد خود را بهبود نمی‌دهد، طبیعتاً با کاهش تخصیص آرد مواجه شده است. آیا این کاهش تخصیص، بدان معناست که باید عرضه نان به مردم را محدود کند؟ پاسخ قطعاً منفی است. جلال گفت؛ با اجرای طرح هوشمندسازی و تخصیص آرد مبتنی بر عملکرد دوره قبل، بیش از ۶۵ درصد نانوایان کشور با افزایش تخصیص آرد روبه رو شده‌اند و دسترسی ۳۵ درصد هم به دلیل انواع تخلفات، به آرد یارانه‌ای کاهش یافته است.

«آرمان ملی» مشکلات موجود برای تحقق مالیات بر خانه‌های لاکچری را بررسی می‌کند

## لاکچری‌هایی که زود فقیر می‌شوند!

## لاکچری‌سازی باهدف مالیات‌ستانی



بر این وضعیت را پرداخت کند. کارشناسان معتقدند طرح مالیات بر واحدهای مسکونی لوکس در سال ۱۴۰۲ نیز اجرا شده بود ولی به دلیل فراهم نبودن زیرساخت‌ها به مرحله اجرا نرسید و به نظر نمی‌رسد دولت امسال نیز موفق به تهیه بانک جامعی از این خانه‌های لاکچری فراهم کند و از سوی دیگر با ابزار مناسب نسبت به ارزش یابی این واحدها به درستی اقدامی انجام دهد. از این رو پیش‌بینی می‌شود میزان درآمد حاصل از این حوزه نیز در ماه سال جاری، خانه‌های لاکچری به ارزش ۲۵ میلیارد تومان شامل طرح مالیات ستانی قرار گرفته بودند که فقط طی حدود ۲ ماه مبلغ ۱۰ میلیارد تومان به ارزش این خانه‌ها افزوده شد. مصوبه دریافت مالیات از لاکچری‌هایش از این نیز اعلا شده و کارشناسان ایرادات مختلفی نسبت به آن وارد کرده بودند که مهم‌ترین آنها؛ افزایش نرخ خودرو یا مسکن‌های لاکچری هم‌زمان با افزایش نرخ تورم، کاهش ارزش پول و ناتوانی در تعیین نرخ مالیاتی به دلیل روند رو به رشد قیمت‌ها از جمله مسائلی است که به گفته صاحب‌نظران اجرای این طرح را با مشکل مواجه می‌سازد چرا که رشد انفجاری قیمت مسکن و... خانه‌ها لاکچری ۵ میلیاردی را در چند سال گذشته را در ردیف شناسایی درستی برای قیمت معمولی قرار داده است و از این رودسته بندی این خانه‌ها در ده لاکچری و غیرلاکچری مشکل ساخته است.

## معضل نوسان ارزش مالی لاکچری‌ها

به گزارش «آرمان ملی»، برخلاف آنچه که

تصور می‌شد مالیات ستانی از خانه‌های لوکس و لاکچری باز هم در لایحه بودجه ۱۴۰۳ مورد بررسی قرار گرفت و بر اساس آن مقرر شد، زمین، ویلا، باغ و منازلی که ارزش آنها بالای ۳۵ میلیارد تومان باشد مشمول این طرح مالیاتی قرار گیرند. اعلام این طرح در حالی است که پیش از این در نخستین مرحله بررسی این طرح در آذر ماه سال جاری، خانه‌های لاکچری به ارزش ۲۵ میلیارد تومان شامل طرح مالیات ستانی قرار گرفته بودند که فقط طی حدود ۲ ماه مبلغ ۱۰ میلیارد تومان به ارزش این خانه‌ها افزوده شد. مصوبه دریافت مالیات از لاکچری‌هایش از این نیز اعلا شده و کارشناسان ایرادات مختلفی نسبت به آن وارد کرده بودند که مهم‌ترین آنها؛ افزایش نرخ خودرو یا مسکن‌های لاکچری هم‌زمان با افزایش نرخ تورم، کاهش ارزش پول و ناتوانی در تعیین نرخ مالیاتی به دلیل روند رو به رشد قیمت‌ها از جمله مسائلی است که به گفته صاحب‌نظران اجرای این طرح را با مشکل مواجه می‌سازد چرا که رشد انفجاری قیمت مسکن و... خانه‌ها لاکچری ۵ میلیاردی را در چند سال گذشته را در ردیف شناسایی درستی برای قیمت معمولی قرار داده است و از این رودسته بندی این خانه‌ها در ده لاکچری و غیرلاکچری مشکل ساخته است.

## لاکچری‌های فیک فرصتی برای مالیات‌ستانی

معتراضان به این طرح معتقدند؛ افزایش قیمت املاک و خانه‌های آنها حاصل افزایش سرمایه‌های غیرتقدی آن‌ها نیست، بلکه نتیجه اقتصاد بیمار و رشد بی‌حساب تورمی است که مدیریت و مسئولیت اصلی آن با خود دولت است، در نتیجه خود دولت باید مالیات

## تولید فولاد ایران از ۳۱ میلیون تن فراتر رفت

انجمن جهانی فولاد در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد، ایران در سال ۲۰۲۳ بالغ بر ۱۰۳ میلیون تن فولاد تولید کرده است که ۸۰ درصد از سال پیش از آن بیشتر است.

انجمن جهانی فولاد در گزارش سالانه ۲۰۲۳ خود اعلام کرد، تولید فولاد ایران در سال ۲۰۲۳ به ۱۰۳ میلیون و ۱۰۰ هزار تن رسیده که نسبت به سال پیش از آن (۲۰۲۲) ۸۰۱ درصد بیشتر شده است. ایران در سال ۲۰۲۲ حدود ۳۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تن فولاد تولید کرده بود. تولید فولاد در غرب آسیا در سال ۲۰۲۳ افزایشی بوده و نسبت به سال ۲۰۲۲ رشد ۳۰۱ درصدی را ثبت کرده و به ۲۰۵ میلیون تن رسیده است. میزان تولید این منطقه در سال ۲۰۲۲ نیز نسبت به سال ۲۰۲۱ نیز بیش از ۷ درصد رشد داشته است. کشورهای غرب آسیا که در این گزارش مورد بررسی قرار گرفته‌اند، شامل ایران، عراق، اردن، کویت، عمان، قطر، عربستان، یمن هستند. با توجه به تولید ۴۰۳۱ میلیون تنی ایران در سال گذشته میلادی، ۴۰۵۸ درصد تولید فولاد غرب آسیا در اختیار ایران بوده است. بر اساس این گزارش، تولیدکننده فولاد جهان در سال ۲۰۲۳ بیش از یک میلیارد و ۸۸۸ میلیون تن (۲۰۱۸۸۸) فولاد تولید کرده‌اند که نسبت به سال ۲۰۲۲ کاهش بسیار جزئی داشته و در نتیجه انجمن جهانی فولاد درصد تغییر را صفر اعلام کرده است. این کشورها در سال ۲۰۲۲ بیش از یک میلیارد و ۸۸۷ میلیون تن (۱۰۱۸۸۷) فولاد تولید کرده بودند.

## نص بازار

## دلیل اختلال‌های اخیر در اینترنت

بر اساس اعلام شرکت ارتباطات زیرساخت در هفته‌ای که گذشت قطعی فایبرنوری در کشور گرجستان سبب اختلال و قطعی در برخی از لینک‌های بین الملل ورودی کشور شده بود که در نهایت با پیگیری انجام شده و بود عادی در همه لینک‌های بین الملل برقرار شد. به گزارش ایسنا، در هفته ابتدایی بهمن ماه برخی کاربران در فضای مجازی خبر از اختلال در اینترنت دادند. شرکت ارتباطات زیر ساخت هم در اطلاعیه خود اعلام کرد اختلال رخ داده به دلیل قطعی فایبرنوری در کشور گرجستان بوده که به دنبال آن برخی از لینک‌های بین‌الملل ورودی کشور دچار قطعی شدند. البته این شرکت با گذشت زمانی اندکی خبر از برطرف شدن قطعی ایجاد شد و وضعیت عادی در همه لینک‌های بین‌الملل داد. اما روزهای پایانی هفته اختلال مذبذوب‌بار دیگر تکرار و قطع مجدد فایبرنوری در خاک گرجستان دلیل آن اعلام شد و در نهایت اقدام لازم برای رفع این موضوع از سوی سازمان‌های مربوطه انجام و تمامی لینک‌های اینترنت بین‌الملل در وضعیت نرمال قرار گرفت. اوایل دی ماه بود که تعرفه اینترنت به درخواست اپراتورهای ارتباطی پس از تقریباً شش سال ۳۴ درصد افزایش یافت. در این راستا خبرنامه‌ای تحت عنوان بررسی و تبادل نظر پیرامون نتایج تعهدات اپراتورها برای بهبود کیفیت اینترنت با توجه به تغییرات تعرفه ای با حضور رئیس رگولاتوری و نمایندگان اپراتورهای ارتباطی برگزار شد. رئیس رگولاتوری در این نشست تأکید کرد که وزارت ارتباطات معتقد است که افزایش توسعه بدون سرمایه‌گذاری ممکن نیست و برنامه‌ریزی کردند تا با تغییر تعرفه تا سقف ۳۴ درصد بتوانیم شرایط توسعه را برای اپراتورها فراهم کنند. او گفت: جلسات متعددی را برگزار و در نهایت به این جمع بندی رسیدیم که افزایش تعرفه ارتباطی منوط به افزایش کیفیت شود و اپراتورها در این زمینه الحاقی‌ای را امضا کردند و قرار گذاشتیم تا پایان سال ۱۴۰۳، تعداد سایت‌های نسل پنجم به ۱۰ درصد افزایش یابد، همچنین نسل ششم چهارم تا پایان ۱۴۰۳ به ۹۶ درصد برسد. در این جلسه که اپراتورهای ارتباطی هم حضور داشتند هر کدام به چرایی افزایش تعرفه‌های پرداختند. آنها اعلام کردند که این موضوع برای جدی بود چرا که در طی سال‌های افزایش تعرفه‌ای نداشتند و اگر نرخ تورم و دلار در طی سال‌های افزایش قیمتی نداشت به نحوی می‌توانستند رگود ۶ ساله قبل را حفظ کنند، به همین دلیل رگولاتوری و وزارت ارتباطات در این زمینه همکاری و جلسات متعددی برگزار کردند. وزیر ارتباطات در حاشیه جلسه هیأت دولت درباره مهلت ثبت نام اینترنت هدیه دولت به همه شهروندان اعلام کرد به مناسبت ۱۳ رجب ثبت نام بسته اینترنت هدیه دولت تا پایان دهه فجر تمدید شد و کسانی که هنوز موفق نشدند می‌توانند با مراجعه به سایت خدمات دولت هوشمند شماره تلفن خود را مشخص کنند تا اینترنت رایگان برای آنها فعال شود. در بخشی از دستورالعمل ابلاغی گفته شده در صورت درخواست کاربران برای حذف داده‌های مرتبط از قبیل حذف حساب کاربری، تمام و یا بخشی از داده‌های مرتبط با فعالیت آنان در سامانه و سکو (مشروط به عدم مغایرت با قوانین و مقررات کشور و مأموریت‌ها و تکالیف دستگاه‌های اجرایی)، بلافاصله انجام پذیرفته و داده‌های حذف شده از سامانه و سکو بر خط، به منظور رعایت مقررات قانونی از جمله مقررات (۶۶۷) قانون آیین دادرسی کیفری (دادرسی جرایم رایانه‌ای) یا به پایگاه‌های داده پشتیبان مستقر در بخش غیرخط و منصل از شبکه‌های ارتباطی عمومی منتقل و تنها برای انجام تکالیف مقرر در قانون، نگهداری یا پردازش شود و پس از خاتمه مواعد قانونی یا قضایی، به طور کامل امحاشود.

مالکان آنهاست. ابراهیم میرانزاده معاون فنی دادستانی در دیوان محاسبات در این باره می‌گوید: مسلماً سازمان امور مالیاتی به تنهایی قادر به شناسایی املاک گرا قیمت نیست، چرا که سازوکار شناسایی مودیان این مالیات واحدی مشکل بوده و مستلزم همکاری‌های میان دستگاهی است. معاون فنی دادستان دیوان محاسبات همچنین تأکید می‌کند که شناسایی صحیح و دقیق مالکان اینگونه املاک، مهم‌ترین گام در این مسیر محسوب می‌شود که نیازمند همیاری و مساعدت مسئولان سازمان ثبت اسناد و املاک کشور است. میرانزاده معتقد است که بهانه گیری‌ها و دلایل غیرمتقن دستگاه‌ها، نباید مانع از تحقق این قانون و حکم بودجه‌ای شود و در این باره تأکید می‌کند که تمام هنر ما آن است که با متصل نمودن دو ابزار «اطلاعات» و «اقدام» به یکدیگر، فرایند را به پیش ببریم.

## باتک فعل‌ها بر خورد لازم انجام شود

بهر روز محبی نجم‌آبادی نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با تأکید بر اینکه صاحبان خانه‌های لوکس طبق قانون باید مالیات بدهند، گفت: کف و سقف قیمت برای خانه‌های لوکسی که باید مالیات بدهند، در قانون مصوب شده در نظر گرفته شده است. نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی در این باره از اعضای کمیسیون عمران مجلس خواست به موضوع عدم پرداخت مالیات خانه‌های لوکس ورود پیدا کنند و از نهاد‌های نظارتی همچون سازمان بزرسی در این باره گزارش بخواهد. محبی نجم‌آبادی خاطرنشان کرد: هرگونه تخلف و کوتاهی و ترک فعلی در مورد بحث مالیات بر خانه‌های خالی و خانه‌های لوکس رخ داده باشد، باید به‌طور جد مورد رسیدگی قرار گیرد و با مقصران برخورد لازم انجام شود. وی افزود: درباره خانه‌های خالی هم قوانین وضع شده و شهرداری‌ها نیز به عنوان متولی شناسایی این خانه‌ها تعیین شده‌اند که با توجه به پیش‌بینی‌هایی که در قانون صورت گرفته، شناسایی خانه‌های خالی برای آنها درآمد‌هایی را هم در پی دارد.

این گزارش می‌افزاید؛ اجرای طرح‌هایی چون: مالیات بر خانه‌های خالی، خودروها و واحدهای مسکونی لاکچری هر چند بالذاته طرح خوب محسوب می‌شود، اما به دلیل نبود ابزار مناسب فرصتی برای اجرای عادلانه و مناسب نمی‌یابد و از این رو زمینه‌ای برای اعتراض مردم را فراهم می‌کند. از این رو بسیار مناسب است دولت به فکر اقدام از این رو بسیار پیش‌نیازها مناسب با اجرای صحیح آن، به راستی مالیات ستانی عادلانه را در بستر مناسب عملیاتی کند.

## معاون سازمان توسعه تجارت:

## تغییری در مبادلات تجاری ایران با کردستان عراق اتفاق نیفتاده است

کردستان عراق همچنان در حال فعالیت هستند و در مرز هم مشکلی وجود ندارد. اتاق بازرگانی تهران هم بیانیه خوبی داد و دعوت به همدلی و همکاری کرد که از قدیم هم بین دو طرف وجود داشته است. قنادزاده در ادامه با بیان اینکه به نظر می‌رسد در رابطه با این موضوع تأثیر منفی روی تجارت ایران و کردستان عراق نداشته باشد. محمد صادق قنادزاده در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به سوالی درباره تأثیر تحریم کالاهای ایرانی از سوی اتاق بازرگانی اربیل بر تجارت ایران و عراق، گفت: بعد از بیانیه اتاق اربیل در عمل اتفاق خاصی نیفتاد و تجارت ما همچنان مانند گذشته در جریان است. همچنین بخش خصوصی دو کشور مانند گذشته در حال فعالیت مشترک هستند. وی افزود: بخش خصوصی ایران و

معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت گفت: گزارش‌ها در روزهای گذشته نشان می‌دهد ممنوعیت ویژه یا تغییری در مبادلات تجاری ایران با کردستان عراق اتفاق نیفتاده و به نظر می‌رسد بیانیه اتاق بازرگانی اربیل مبنی بر تحریم کالاهای ایرانی، تأثیر منفی روی تجارت ایران و کردستان عراق نداشته باشد. محمد صادق قنادزاده در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به سوالی درباره تأثیر تحریم کالاهای ایرانی از سوی اتاق بازرگانی اربیل بر تجارت ایران و عراق، گفت: بعد از بیانیه اتاق اربیل در عمل اتفاق خاصی نیفتاد و تجارت ما همچنان مانند گذشته در جریان است. همچنین بخش خصوصی دو کشور مانند گذشته در حال فعالیت مشترک هستند. وی افزود: بخش خصوصی ایران و

## بررسی‌های «آرمان ملی» از صورت‌های مالی ۹ ماهه در سامانه کدال نشان می‌دهد؛

## رشد ۱۵۱ درصدی سود خالص «ودی»



را به ثبت رسانده است. این رقم در دوره ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ حدود ۲۰۰۴۰۵۰۸ میلیون ریال بوده است. بنابر این گزارش، شرکت بیمه دی در دوره یادشده مبلغ ۱۱۵۰۶۸۰۵۸۵ میلیون ریال درآمد حق بیمه در حساب‌های خود ثبت کرده که نسبت به مدت مشابه سال مالی قبل ۷۵ درصد افزایش یافته است.

رشد ۷۵ درصدی درآمد حق بیمه ناخالصی شرکت بیمه دی از محل

شرکت بیمه دی که در تمام صورت‌های مالی میان دوره‌ای امسال درخشان ظاهر شده بود، توانست در عملکرد ۹ ماهه منتهی به پاییز ۱۴۰۲ منتشر شده در سامانه کدال، رشد چشمگیر سودآوری خود را با تحقق ۱۵۱ درصد سود خالص بیشتر در مقایسه با مدت مشابه سال مالی گذشته تثبیت کند. بر اساس گزارش ۹ ماهه منتهی به پاییز ۱۴۰۲ این شرکت بیمه‌ای به‌ازای هر سهم ۱۰۲۳ ریال سود خالص شناسایی کرده که این مبلغ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۵۱ درصد افزایش داشته است. این شرکت در دوره مشابه سال مالی گذشته برای هر سهم ۵۱۸ ریال سود خالص محقق کرده بود.

## افزایش ۷۵ درصدی درآمد حق بیمه در شرکت بیمه دی

شرکت بیمه دی که با سرمایه ثبت شده ۵۹۵ میلیارد تومانی فعالیت می‌کند، توانست در دوره ۹ ماهه منتهی به پایان آذرماه ۱۴۰۲ مبلغ ۲۰۴۴۰۷۵۵ میلیون ریال سود خالص شناسایی کند که این مبلغ در مقایسه با مدت مشابه سال مالی گذشته رشد ۱۵۱ درصدی

## رشد ادامه‌دار سود عملیاتی بیمه‌دی

سود ناخالصی فعالیت‌های بیمه‌ای این شرکت در این دوره مبلغ ۱۳۰۰۲۹۲۱ میلیون ریال بوده که رشد چشمگیر ۱۴۲ درصدی را رقم زده که در جای خود بسیار مهم است.

ضمن اینکه سود عملیاتی شرکت که تا پایان پاییز ۱۴۰۲ به مبلغ ۹۰۹۵۸۰۲۴۱ میلیون ریال رسیده که نسبت به دوره مشابه سال مالی قبل بارشده‌ی سابقه ۱۷۷ درصدی همراه شده است.

تکنه جانب اینکه شرکت بیمه دی در حالی به سود ۱۱۰۴۲ ریالی برای هر سهم در ۹ ماه اول امسال دست یافته که در طول سال مالی گذشته طی ۱۲ ماه مبلغ ۵۴۳ ریال سود به‌ازای هر سهم محقق کرده بود و دستیابی به این مبلغ سود در دوره ۹ ماهه نویدبخش روزهای درخشان تری برای ارزش آفرینی این شرکت بیمه‌ای قلمداد می‌شود.